سازمان ما هم چنین از همه فعالین و مبارزان راه آزادی و عدالت و همه شخصیت ها و نهادها و تشکل های مدافع حقوق بشر می خواهد فریاد اعتراض خود علیه این موج خشن سرکوب را بلند کرده و از تمامی امکانات برای افشای سرکوبگری های حکومت اسلامی استفاده کرده و از هر طریق ممکن برای آزادی زندانیان سیاسی فشار وارد آورند.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
۲۶ شهریور ۱۳۸۷ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۸

اعلامیه کمیته مرکزی سازمان در حمایت از اعتصاب غذای زندانیان سیاسی کرد

بیش از 54 تن از زندانیان سیاسی کرد در زندان های سنندج؛ سقز، ارومیه و اوین، در اعتراض به وضعیت بد زندان و فشارهای سنگین بر زندانیان سیاسی و مدنی تنها به علت کرد بودن، دست به اعتصاب غذا زده اند.

پناهنده گان می خواهد تا از حق پناهنده گی این نیروها برای سکنی گزین در هر کشوری که مایل به سکونت در آن هستند و حق انتخاب آزادانه سرنوشت سیاسی شان در فضائی فارغ از هر گونه اجبار و فشار حمایت کرده و مانع از تحویل آن ها به جمهوری اسلامی ایران شوند.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی (راه کارگر)

۲۶ شهریور ۱۳۸۷ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۸

احضار افشین شمس به دادگاه

طبق گزارش رسیده امروز دوشنبه ۱۸ شهریور ماه ۱۳۸۷، افشین شمس فعال کارگری و از اعضا کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری دادگاهی میشود.

افشین شمس در تاریخ ۱۳ تیر ماه سال جاری به جرم فعالیتهای کارگری در محل کارش دستگیر و روانه زندان دستگرد اصفهان شد.